C Nolite me considerare q̄ fusca sim: q̄ de colorauit me sol.

C Postq̄z ecclia narrauit turbationē suā. nūc ex turbatione illata querit se ad iſtruendū filios suos et cōfirmandū eos dices. L O filie hierusalēz nolite p̄siderare me q̄ fusca suz. Iqr̄ sol. i. ch̄rus decolorauit me. i. denigravit me. Dñ aut̄ ch̄is denigrasse ecclias p̄mitiuā: q̄

sunt cā finalis sive denigrationis: iquantū pp ch̄im de nigrata erat sentiēdo turbatiōes illatas a ḡetib⁹. Intē dit ergo ecclia iſtruē filios suos p̄ talē rōne. q̄ itētio et p̄sideratio p̄ncipalis nō est ponēda in hijs que sunt ad finem: sed in ipso fine. s̄z turbatiōes mūdi sūt ea p̄ que uenimus ad ch̄im. Ch̄is est finis noster. Lū ergo turbamur pp ch̄im nō debem⁹ p̄siderare nec curare de iplis turbatiōib⁹. s̄z tota intētio n̄ra dñ ponī i ch̄io pp quē talia sustinemus. C Deinde cum sequitur.

C Filij matris mee pugnauerūt contra me. posuerūt me custodē in vineis. Vinea meā non custodiui.

C Posita illa pte in qua ecclia narrauit turbatiōes ḡetiū: narrat stimulatiōes iudeoꝝ. C Ad cui⁹ euidētiā notādūz est q̄ indei p̄sequēdo ap̄los et christianos q̄ erāt in hierlm̄ fecerūt q̄ dicti ch̄iani querterēt se ad ḡetes. Juxta illud Actuū. 13. Ecce querimur ad gentes. et querēdo se ad ḡetes facti fuerunt custodes vi nearū. i. ḡetiūz: pp qd̄ saltē occasionalē iudei eccliam p̄mitiuā custodē fecerūt in vineis ḡetiū expellēdo eaz de hierlm̄. Prop̄ qd̄ apostoli custodiēdo ḡetes non custodierūt hierlm̄ que erat q̄si vinea ppria ipsoꝝ. In numerādo ḡ ecclia turbatiōes iudeoꝝ tria tāgit. Primo narrat psonas ipugnātes eaz cum diēl filij m̄ris mee. Ii. iudei pugnauerunt h̄ me. Fuit enī synagoga q̄si m̄r n̄ra: q̄ ab ea aliquo mō pcessit ecclia. Et q̄ iudei erāt filij synagoge: id ecclia uocat eos filios m̄ris sive. Scđo ponit turbatiōis excessuz cū lbdit L posue rūt me custodē in vineis. Iqr̄ tātus fuit excessus turbatiōis q̄ ch̄iani nō ualentes stare in hierlm̄ querterēt se ad ḡetes: quarū facti s̄e custodes. Tertio ponit ipugnationis effectū: cū subinfert L vineā meā nō custodiui. Iqr̄ ex hoc securum est ut relinquerent hierusalem. C Deinde cum dicit.

C Indica mihi quē diliḡt aia mea: ubi pascas: ubi cubes in meridie.

C Uides ecclia se h̄ie tot turbatiōes petit ch̄i auxiliū et l̄biōne. et dñuidit in p̄tes duas. q̄ p̄mo sp̄ose petitio ponit sive quesitio. 2º l̄biungit quesiti rō. ibi L ne uagari iſcipiā. L̄tinuet sic. o mi sponse dñe iſeu ch̄ie quē diliḡt aia mea tu vides me tot tribulatiōib⁹ cīcūuentā: et q̄ sine te nō possuz eas fugē. ergo L indica mihi ubi pascas: ubi cubes in meridie. Juolebat ecclia scire domū ch̄i. q̄ dom⁹ est in qua pascimur et re quiescim⁹ et sciebat ch̄im nō esse uagabundū. Immo q̄cūq̄ ad domū suā iret eū querere et ad eū recurrere in suis tribulatiōib⁹. sciebat q̄ eū semp inueniret patrū et promptū. dixit L indica mihi ubi cubes in meridie et. Iboies cubat̄ in nocte. Christus aut̄ in meridie cubat̄ et in plena luce q̄ ipse est de⁹ uerus q̄ est uera lux et in eo tenebre nō sūt ille. C Deinde cū dicit.